
第 78 号 平成 31 年 1 月

 

 

 

 

 

 

 

～理念：陽光（ひかり）と緑あふれる空間で、ともに“いつも”の生活を～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                   

  

 

  

サンスマイル三木

新春のお喜びを申し上げます。 

皆さま、お健やかに新春をお迎えのことと存じます。 

旧年中は温かいご支援やご理解を賜り、誠にありがとうございました。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

今月号は、クリスマス会と年末お楽しみ会を特集します。 

去る 12 月 17 日、クリ

スマス会を行いました。ケ

ーキを食べた後、皆さまに

プレゼントを手渡しまし

た。皆さまにサンタクロー

スの帽子をかぶっていただ

き、記念写真を撮りまし

た。楽しいクリスマスの気

分を味わっていただきまし

た。 

皆さまで歌の大合唱をしま

した。サンタクロースがプレ

ゼントを一人ずつ手渡しまし

た。いつもと違う雰囲気で楽

しく笑いのある時間を過ごせ

ました。最後にショートケー

キを食べて大満足のクリスマ

ス会でした。 



去る 12 月 24 日、25 日

にクリスマス会と 26 日、27

日に年末お楽しみ会を行いま

した！職員によるマジックシ

ョーやダンス、演奏会など賑

や か に 行 な い ま し た ！

トナカイとサンタクロースも

大はしゃぎしていました♪ 

                     

                      
 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

○ショートステイのご案内 

ご家庭での事情等でご自宅での介護が一時的に困難になった場合、ご利用いただく短期間の入所

サービスです。ご利用に関してのお問い合わせ、見学を随時受け付けております。何かお困りのこ

とがございましたらお気軽にご相談ください。 

                        入所・ショートステイ担当 滝本・上園 

アクセスマップ 

介護老人保健施設 

サンスマイル三木 

(三木山陽病院の隣り) 

住 所：三木市志染町吉田１２１３－１ 

電 話：0794-87-8720 

FAX：0794-87-8707 

≪ デ イ ケ ア 体 験 利 用 で き ま す ≫

お気軽に私たちにご相談ください。 

デイケア担当・・・滝本・木村 

２月の行事予定 

☆節分など 

 

利用者さまと一緒にハンバーグ

を作りました。ソースも手作りで

美味しく出来上がりました！ 

サンタクロースがプレゼントを

手渡し、皆さまに喜んでいただき

ました。とても楽しい特別な一日

となりました。 


